
U-AP 001
Ideální partner do města



125%

www.bandag.eu

R192 (E)

245/70R19.5

265/70R19.5

305/70R19.5

11R22.5

12R22.5

295/80R22.5

275/70R22.5

305/70R22.5

M+S J

 vs. U-AP 001

Co se přilnavosti týče, zákazníci 
si nemohou vybrat lépe, než to, co nabízí 
protektory Bandag U-AP 001. Nabízí 
technologii dvoustupňového profilu drážek 
a mají označení M+S pro maximální výkon 
a vynikající ovladatelnost za mokrých 
i suchých podmínek na městských 
vozovkách. Díky této technologii se snižuje 
možnost zachytávání kamínků a zároveň 
se zvyšuje životnost a odolnost proti 
nerovnoměrnému opotřebení. To vše činí 
dezén Bandag U-AP 001 ideálním protektorem 
vhodným pro prodloužení životnosti nové 
pneumatiky Bridgestone U-AP 001.

Obujte protektory již dnes a budete moci 
čerpat výhody po dlouhou dobuVozidla, jako jsou městské autobusy a vozy 

pro svoz odpadu jsou v provozu každý 
den. Musí se vypořádat s různými povrchy 
vozovek, krátkými a ostrými zatáčkami, 
změnami zátěže, soustavným zastavováním 
a rozjížděním, a to vše při zachování komfortu 
a bezpečí jízdy. Toho lze dosáhnout pouze 
tehdy, jestliže se řidič může spolehnout 
na vynikající přilnavost svých pneumatik. 

Vynikající počet najetých 
kilometrů 
Až o 5 % vyšší než u modelu BTR-WB (E).

Vynikající odolnost 
vůči nerovnoměrnému 
opotřebení  
Díky použití technologií Bridgestone.

Vzhled jako nový 
Dokonalý vzhled produktů díky 
zakřivenému profilu ECL.

Až o 25 % více najetých kilometrů

Bandag U-AP 001

Protektor pro městský provoz - všechny pozice

Printed in Belgium - Ref. 7001384 - CR - 2015

Dostupné rozměry*

* Pro více rozměrů kontaktujte svého 
prodejce Bandag.

Program Total Tyre Life ja 
založený na nových prémiových 
pneumatikách Bridgestone a 
na protektorech Bandag, jejichž 
kombinace prodlužuje celkovou 
životnost pneumatiky a snižuje 
náklady na kilometr. 


